3 Reg. 8. 48 Et civitatis quam elegisti
11. 27 Conquavit voraginem — David
16. 24 Vocavit nomen — Semer
17. 10 Cuncte venisset ad portam —

1 Mac. 12. 36 Edificavit... inter medium arcis et civitatis
48 Clauserunt portas — Puleenses
14. 37 Ad tamentum regionis ei —

1 Reg. 9. 10 Et ierunt in civitatem in qua erat vir Dei
12 Hodie enim venit in —
14 Et ascenderunt in —

Ester. 2. 3 Et adducunt eas ad civitatem Susaa
Psal. 45. 4 Plurimus impetus iustificat — Dei
58. 6 Et circuibunt —
14 Et famem patientur ut canes, et circuibunt —

- 1 Mac. 5. 51 Transivit per totam civitatem super interfectos
6. 1 Et audivit esse — Elymaldem in Perside nobilissimam
7. 3 Et venit, et querebat capere —
7. 3 Circumdederunt muris excelsis, sed et Bethsuram — suam
6. 9 Pugnavit adversus eum et occupavit —
7. 1 Et ascendit... in — maritimum
32. 2 Et fugerunt in — David
9. 52 Et munivit — Bethsuram
10. 10 Et cepit edificare et innovare —
11. 3 Cum autem introiret — Ptolemaeus
47. 4 Dispersi sunt omnes per —
48. 4 Succederunt — et ceperunt spolia
49. 4 Et viderunt... quod obtinissent Judaei — sicut volebant
50. 50 Cessent Judaei oppugnare nos et —
96. 6 Cepit — et posuit in ea presidium
12. 37 Et convenerunt, ut edificarent —
13. 43 Et fecit machinas et applicavit ad —
44. 4 Et eruperunt qui erant intra machinam in —
15. 14 Et circuiti —, et naves a mari accesserunt: et vexabant — a terra et mari
2 Mac. 1. 12 Qui pugnaverunt contra nos, et sanctam —
2. 23 Et... templum recuperaret et liberaret
3. 14 Per universam — erat trepidatio
4. 38 Per totam — jubet circumduci
5. 2 Per universam Jerosolymorum —
5. 5 Repente aggressus est —
8. 5 Fugiens de civitate in —
11. 11 — quidem armis cepit
17. 17 Propter peccata habitantium —
26. 26 Et — cum armatis discurrens
6. 10 Cum publice per — circumdixissent
9. 2 Et tentavit... — opprimere
10. 11 — ad quam festinans veniebat
10. 1 Templum quidem et — recepit
10. 2 Existimans se — quidem captum gentibus habitaculum facturum
12. 13 Aggressus est autem et — quamdam
27. 27 Movit exercitum ad Ephron —
28. 28 Cum Omnipotentem invocassent... ceperunt —
29. 29 Inde ad — Scytharum abierunt
30. 30 Judas autem... venit in — Odollam
13. 13 Priusquam rex... obtineret —
4. 4 Tunc assumpsit e. diabolus in sanctam —
8. 33 Venientes in — nuntiaverunt
9. 1 Transiretavit et venit in — suam
10. 11 In quamcumque autem — intraveritis
21. 17 Abiit foras extra — in Bethaniam
22. 7 Et — illorum succendit
23. 23 Et persequimini de civitate in —
26. 26 He in — ad quemdam, et dicite ei...
27. 27 Venerunt in sanctam —
28. 11 Quidam de custodibus venerunt in —
Marc. 1. 45 Non posset manifeste introire in —
5. 14 Fugerunt, et nuntiaverunt in —
14. 13 Et dixit eis: Ite in —
16. 16 Et abiit... et venerunt in —
Luc. 1. 26 In — Galilee, cui nomen Nazareth
39. 39 Abiit in montana... in — Juda
2. 3 Ut profiterentur singuli in suam —
4. 4 De... Nazareth in Judaeam, in — David
39. 39 Reversi sunt in Galileam, in — suam
4. 29 Et eiecerunt illum extra —
31. 31 Et descendit in Capernaum —
7. 11 Deinceps ibat (Jesus) in — Naim
8. 34 Et nuntiaverunt in —, et in villas
39. 39 Et abiit per universam —
9. 52 Intraverunt in — Samaritanorum
10. 1 Et misit illos binos... in omnem —
8. 8 Et in quamcumque — intraveritis
10. 10 In quamcumque autem — intraveritis
19. 19 Videns... flevit super illam
22. 10 Ecess introentibus vobis in —
Joan. 4. 5 Venit ergo in — Samaria
8. 8 Discipuli enim ejus abierant in —
28. 28 Mulier, et abiit in —, et dicit illis hom...
11. 54 In —, que dicitur Ephrem
19. 20 Quia prope — erat locus
Act. 7. 57 Efficientes eum extra — lapidabant
8. 5 Descendens in — Samaria
9. 7 Surge, et ingredere —
12. 10 Ad portam ferream que ducit ad —

- Act. 14. 12 Sacerdos quoque Jovis, qui erat ante civitatem
18. 18 Lapidantes Paulum, traxerunt extra —
19. 19 Surgens, intravit —
16. 30 Et homines contrahant — nostram
17. 5 Et turba facta, concitaverunt —
16. 16 Videns idololatris deditam —
19. 35 Quis... est... qui nesciat Ephesorum —
21. 5 Deducitibus nos... usque foras —
2 Cor. 11. 32 Custodiebat — Damascenorum ut me comprehenderet
Hebr. 11. 10 Fundamenta habentem —
16. 16 Paravit enim illis —
12. 22 Ad Sion montem et — Dei viventis
13. 14 Non enim habemus hic manentem —
13. 13 Hodie autem crastino ibimus in illam —
Jacob. 11. 2 Et — sanctam calcabunt
Apost. 20. 8 Et circumierunt... dilectam —
21. 2 Et ego Joannes vidi sanctam —
10. 2 Ostendit mihi — sanctam Jerusalem
15. 15 Ut metiretur... et portas eius
18. 18 Et mensus est... de arundine aurea
22. 14 Ut... et per portas intret in —
Gen. 22. 14 Si fuerint quinquaginta iusti in civitate
23. 2 (Sara) mortua est in — Arbee
Deut. 13. 16 Et cum ipsi — succedens
20. 14 Absque mulieribus... et ceteris que in — sunt
22. 23 Si... invenerit cum aliquis in —
24. 24 Quia non clamavit cum esset in —
28. 3 Benedictus tu in —, et in agro
16. 16 Maledictus eris in —
Josue. 8. 10 Cumque recessissent a —
20. 20 Et habitabit in —, donec stet...
1. 16 Ascenderunt de — palmaram
Judic. 24. 24 Viderunt hominem egredientem de —
8. 27 Fecit... ephod, et posuit illum in — sua
9. 43 Vidensque quod egredieretur populus de —
51. 51 Erat autem turris excelsa in media —
12. 12 Mortuus est ad sepulchrum in — sua Galaad
17. 8 Egredessus de — Bethlehem
20. 31 Fili Benjamin audacter eruperunt de —
32. 32 Ut abstraherent eos de —
40. 40 Columam fumi de — ascendere
1 Reg. 1. 3 Ascendebat vir ille de — sua
5. 6 Facta est confusio mortis magno in —
9. 6 Ecce vir Dei est in — hac
20. 20 Sacrificium solemne est in —
27. 5 Cur enim manet servus tuus in — regis tecum?
2 Reg. 10. 12 Pugnavimus pro — Dei nostri
11. 17 Egredessus viri de —, bellabant
12. 1 Duo viri erant in — una
15. 2 De qua — es tu?
12. 12 Achitophel... de — sua Gilo
24. 24 Populus qui egressus fuerat de —
19. 37 Observo ut... moriar in — mea
20. 16 Exclamavit mulier sapiens de —
21. 21 Tradite illum solum, et recedemus a —
3 Reg. 2. 10 David... sepultus est in — David
8. 1 De — David, id est, de Sion
9. 10 Chanaanem, qui habitabat in —, interfectus
24. 24 Filia a. Pharaonis ascendit de — David
11. 36 Coram me in Jerusalem... quam elegi
43. 43 Salomon... sepultus est in — David
25. 25 Et venerunt, et divulgaverunt in —
14. 11 Qui mortui fuerint de Jeroboam in —
1. 1 Regnavit in Jerusalem —
31. 31 Sepultus est cum eis in — David
15. 8 Sepelierunt eum in — David
16. 4 Qui mortuus fuerat de Baasa in —
21. 8 Optinatus qui erat in — ejus
24. 24 Si mortuus fuerit Achab in —
22. 51 Et sepultus est cum eis in — David
23. 23 Pueri parvi egressi sunt de —
7. 12 Cum egressi fuerint de —
8. 24 Sepultusque est cum eis in — David
9. 15 Nemo egrediatur iherosolym de —
28. 28 Cum patribus suis in — David
12. 21 Sepelierunt eum... in — David
14. 20 Sepultusque est... in — David
15. 7 Sepelieruntque eum... in — David
38. 38 Joatham... sepultusque est... in — David
16. 20 Achaz... sepultus est... in — David
25. 3 Prævaluitque fames in —

- 4 Reg. 35. 11 Populi partem que remanserat in civitate
19. 19 De — eunuchum unum, qui erat præfectus
Quique viros... quos reperit in —
Et sexaginta viros e vulgo, qui inventi fuerant in —
1 Par. 15. 1 Fecit quoque sibi domos in — David
2 Par. 5. 2 Ut adducerent arcam... de — David
8. 11 Filium vero Pharaonis transtulit de —
9. 31 Et sepelierunt eum in — David
12. 16 Sepultusque est (Hobab) in — David
14. 1 Et sepelierunt eum in — David
16. 14 In sepulchro... quod federat sibi in — David
21. 1 Et sepultus est cum eis in — David
20. 20 Et sepelierunt eum in — David
24. 16 Sepelieruntque eum in — David
25. 25 Sepelieruntque eum in — David
25. 28 Sepelierunt eum... in — David
27. 9 Et sepelierunt eum in — David
28. 27 Et sepelierunt eum in — David
30. 10 Pergebat velociter de — in civitatem
32. 5 Instauravitque Mello in — David
3. 15 Ad cruceos qui descendunt de — David
2 Esdr. 11. 1 Qui habitaturi essent in Jerus... sancta
18. 18 Omnes Levitæ in — sancta ducenti...
Tobit. 1. 1 Tobias ex tribu et — Nephthali
3. 7 Filia Raguelis in Rages — Medorum
4. 21 Gabelo, in Rages — Medorum
5. 8 Qui moratur in Rages — Medorum
1. 5 Qui regnabat in Ninive — magna
7. 15 Congregate universos, qui in — sunt
8. 3 Et mortuus est in Bethulia — sua
2. 5 Erat vir Judæus in Susan —
Ester. 9. 21 Mirificavit misericordiam suam mihi in —
munta
47. 1 Laudabilis nimis in — Dei nostri
8. 8 Sicut virtutum, sic vidimus in — Domini virtutum, in — Dei nostri
54. 9 Vidi iniquitatem et contradictionem in —
71. 16 Et forebunt de — sicut fenem terræ
72. 20 In — tua imaginem ipsorum ad nihilum rediges
100. 8 Ut disperderem de — Domini omnes...
Eccles. 8. 10 Et laudabuntur in —
Sap. 9. 8 Et in — habitacionis tue altare
Eccles. 9. 25 Terribilis est in — sua homo linguosus
24. 15 Et in — sanctificata similiter requievit
36. 28 Latro exiliens de — in civitate?
42. 11 A detractione in —, et objectione plebis
43. 2 De — enim sancta vocati sunt
6. 6 Vox populi de —, vox de templo
Jerem. 3. 14 Et assumam vos unum de —
21. 7 Et qui derelicti sunt in — hac a peste
23. 23 Quia ecce in —, incipiam affligere
27. 10 Vasorum, que remanserunt in — hac
33. 5 Abscondens faciem meam a — hac
37. 20 Donec consumerentur omnes panes de —
38. 2 Quicumque manserit in — hac, morietur
4. 4 Qui remanserunt in — hac
9. 9 Non sunt enim panes ultra in —
30. 4 Et egressi sunt nocte de —
9. 9 Qui remanserant in —
52. 7 Et omnes viri belli... exieruntque de —
15. 15 De reliquo vulgo quod remanserat in —
25. 25 Et de — tulit eunuchum unum
De his... qui inventi sunt in —
Ezech. 7. 15 Et qui in —, pestilentia et fame devorabuntur
9. 7 Et perentiebant eos qui erant in —
Daniel. 9. 16 Avertatur... furor tuus a — tua
Amos. 3. 6 Si clauset tuba in —, et populus non...
si erit malum in —, quod...?
7. 17 Uxor tua in — fornicabitur
Jonas. 4. 5 Et egressus est Jonas de —
Mich. 4. 10 Quia nunc egredieris de —
1 Mac. 22. 17 Et chabissimus et magnus es in hac —
23. 23 Sacrificare idolis super aram in — Modin
27. 27 Et exclamavit Mathathias voce magna in —
28. 28 Et reliquerunt quecumque habebant in —
31. 31 Qui erat in Jerusalem... — David
3. 37 Et exiit ab Antiochia... — regni sui
5. 31 Ascendit... clamor magnus de —
47. 47 Et intraverunt se qui erant in —
59. 59 Et exiit Gorgias de —, et viri ejus
6. 3 Innotuit sermo his qui erant in —
49. 49 Exierunt de — quia non erant eis ibi alimenta
53. 53 Ecce autem non erant in —
Concord. Bibl. Sac.

- 1 Mac. 9. 19 Et sepelierunt eum... in civitate Modin
65. 65 Reliquit Jonathas Simonem fratrem suum in —
67. 67 Exierunt de —, et succederunt machinas
76. 76 Et exulsiit eum a —
76. 76 Et exulsiit qui erant in —, aperuerunt ei
86. 86 Et exierunt de — obvium illi
11. 45 Et convenerunt qui erant de —
45. 45 Et occupaverunt qui erant de —, itinera...
49. 49 Et viderunt qui erant de —, quod...
60. 60 Et occurrerunt ei honorifice de —
12. 36 Et edificare... ut separaret eam a —
13. 25 Et sepelivit ea in Modin —
44. 44 Et factus est motus magnus in —
45. 45 Et ascendit qui erant in —
47. 47 Eiecit tamen vos de —
14. 36 Et qui in — David erant in Jerusalem
2 Mac. 3. 4 Iniquum aliquid in — moliri
9. 9 Summo sacerdote in — esset exceptus
4. 22 Et magnificus ab Iasone et — susceptus
48. 48 Qui pro —, et populo... causam prosecuti sunt
5. 5 Ad ultimum apprehensa — Menelaus
fugit in arcem
8. 8 Fugiens de — in civitatem
10. 27 Longius de — procedentes... resoderunt
12. 16 Et capta — per Domini voluntatem
13. 14 Pro legibus, templo, — patria
15. 14 Orat pro populo et universa sancta —
19. 19 Sed et eos, qui in — erant
38. 38 Ab Icheris — possessa
Math. 2. 23 Habitavit in — que vocatur Nazareth
4. 13 Relicta — Nazareth... habitavit in Capernaum
10. 14 Exeuntis foras de domo, vel —
23. 23 Cum autem persequerentur vos in — ista
23. 34 Et persequimini de — in civitatem
Marc. 11. 19 Egrediebatur de —
Lac. 2. 4 Ascendit autem Joseph a Galilea de —
11. 11 Qui est Christus Dominus in — David
7. 37 Mulier, que erat in — peccatrix
9. 5 Exortus de — illa
10. 11 Pulverem... de — vestra extergimus
18. 2 Judex quidam erat in quadam —
3. 3 Vidua autem quedam erat in — illa
23. 19 Propter seditionem... factam in —
51. 51 Ab Arimathæa — Judææ
24. 49 Vos autem sedete in —
1. 44 A Bethsaida — Andree et Petri
4. 30 Exierunt ergo de —
39. 39 Ex — autem illa multi exierunt
Act. 4. 27 Convenerunt enim vere in — ista
8. 9 Fact. est e. gaudium magnum in illa —
Simon, qui ante fuerat in — magus
11. 5 Ego eram in — Joppe orans
18. 10 Populus est mihi multus in hac —
21. 29 Viderant e. Trophimum Ephesium in —
22. 7 Nutritus autem in ista —
24. 13 Neque in —, neque probare possunt
11. 26 Periculis in —, periculis in solitudine
2 Cor. 12. 19 De libro vite, et de — sancta
Apost. 26. 33 Et civitates vestre dirute
Josue. 33. 33 Omnes — viginti novem et villæ earum
41. 41 — sedecim et villæ earum
44. 44 — novem et villæ earum
51. 51 — undecim et villæ earum
54. 54 — novem et villæ earum
59. 59 — decem et villæ earum
60. 60 — sex et villæ earum
62. 62 — due et villæ earum
62. 62 — sex et villæ earum
18. 21 Pueruntque — ejus Jericho et Bethagla
24. 24 — duodecim et villæ earum
28. 28 — quatuordecim et villæ earum
19. 6 — tredecim et villæ earum
7. 7 Et Assan: — quatuor et villæ earum
15. 15 — duodecim et villæ earum
22. 22 — sedecim et villæ earum
30. 30 — viginti due et villæ earum
35. 35 — munitissima, Assedim, Ser...
38. 38 — decem et novem, et villæ earum
20. 9 He — constitute sunt
21. 4 Egredessus est sorus... — tredecim
5. 5 Reliquis filiorum Caath... — decem
19. 19 Omnes simul... — tredecim
22. 22 Et Cibsaim et Bethoron... — quatuor
24. 24 Ajalon et Gethremmon... — quatuor
40

- Josue.* 21. 25 Thanae et Gethremmon... civitates duae
26 Omnes — decem et suburbana earum
35 Et Damna et Nasol... — quatuor
36 Contra Jericho — refugii, Bosor
— quatuor cum suburbanis suis
37 De tribu Gad — confugii, Ramoth
— quatuor, cum suburbanis suis
38 Itaque — universae Levitarum... fuerunt
quadraginta octo
- 3 Reg.* 9. 13 Haecine sunt — quas dedisti mihi?
15. 23 Et — quas extruxit
19. 25 Eruntque in ruinam... — munitae
- 4 Reg.* 1. 31 Haec — eorum usque ad regem David
1 Par. 4. 32 Remamon, et Thochem... — quinque
6. 66 Fueruntque — in terminis eorum
- Judith.* 4. 10 Ne darentur... et — eorum in exterminium
5. 3 Dicit mihi... quanta sint — eorum
68. 39 Et edificabuntur — Juda
- Eccli.* 10. 3 Et — inhabitabuntur per sensum
Isai. 1. 7 — vestra successu igni
6. 11 Donec desolentur — absque habitatore
17. 2 Derelicta — Aroer gregibus erunt
9 Erunt — derelictae sicut aratra
19. 18 Erunt quinque — in terra Aegypti
42. 11 Subleventur desertum, et — ejus
- Jerem.* 2. 15 — ejus exstus sunt
4. 7 — tua vastabuntur
11. 12 Et ibunt — Juda, et habitatores
13. 19 — austru clause sunt
20. 16 Ut sunt —, quas subvertit Dominus
31. 24 In eo Juda et omnes — ejus simul
48. 9 — ejus deserte erunt
15 Moab, et — illius succiderunt
49. 13 Et omnes — ejus erunt in solitudines
51. 43 Factae sunt — ejus in stuporem
- Baruc.* 4. 32 —, quibus servierunt filii tui
Ezech. 4. 20 Et —, quae nunc habitantur, desolatae erunt
35. 9 — tuse non habitabuntur
36. 10 Et habitabunt —
- Soph.* 3. 5 Et — deserte... munitae sederunt
38 Sic erunt — deserte, plene gregibus
- Amos.* 4. 8 Et venerunt duae et tres — ad unam...
Soph. 3. 6 Desolate sunt — eorum
- Zach.* 1. 17 Adhuc affluent — mase hominibus
5. 2 Haec omnes — munitae, et magnae
1 Mac. 10. 58 Et tres —, quae addita sunt Judaeae
11. 2 Et aperiebant et —, et occurrere et
14. 20 Spartianorum principes, et —
7 Sicut Sodoma... et finitimes —
- Judae.* 16. 19 Et — gentium ceciderunt
Num. 35. 4 A muris civitatum forinsecum
Deut. 21. 2 Singularum per circuitum spatia —
Josue. 10. 2 Erat Gabaa et una — regalium
17. 9 Torrens et Ephraim
20. 4 Habens... principes triginta —
Judith. 1. 23 Capiteque... viculus ejus sexaginta —
4. 33 Et universi viculi eorum per circuitum — istarum usque ad Baal
- Isai.* 14. 21 Neque implebitur faciem orbis —
37. 26 In eradicationem... — munitarum
- Jerem.* 2. 28 Secundum numerum quippe — tuarum
11. 13 Secundum numerum enim — tuarum
Ezech. 30. 7 Urbes ejus in medio — desertarum
1 Mac. 5. 68 Cepit spolia — et reversus est
11. 8 Ptolemaeus obtinuit dominium —
15. 31 Et tributarium — alia talenta
Luc. 8. 12 Et factum est, cum esset in una —
Act. 5. 16 Concurrere autem multitudine vicinarum — Jerusalem
- Deut.* 20. 15 Sic facies cunctis civitatibus
2 Reg. 12. 31 Sic fecit universis — filiorum Ammon
3 Reg. 4. 13 Praecal... sexaginta — magnis
Judith. 4. 2 Ne hoc faceret... quod fecerat ceteris —, et templis eorum
- Isai.* 40. 9 Dic — Juda: Ecce Deus vester
44. 26 Qui dico... — Juda: Edificabimini
25. 18 Jerusalem, et — Juda, et regibus
40. 5 Quomodo propositi rex Babilonis — Juda
1 Mac. 1. 54 Et jusserunt — Juda sacrificare
5. 27 In crastinum constituerunt admoveo exercitium — his
14. 10 Et — tribuebat alimonias
2 Mac. 8. 6 Et superveniens caestis et — improvisus
Math. 11. 20 Tunc cepit exprobrare —
Luc. 4. 43 Et alius — oportet me evangelizare
Act. 8. 40 Evangelizabat — cunctis

- Gen.* 19. 25 Et subvertit civitates has
29 Cum... subverteret Deus — regionis illius
- Num.* 35. 5 Invasit omnes per circuitum
Deut. 21. 25 Tolli ergo Israel omnes — ejus
1. 22 Et ad quos peregere —
3. 4 Vastantes cunctas — illius
10. —, quae sitae sunt in planitie — regni Og in Basan
12. 18 Illius deli Ruben et Gad
4. 41 Separavit Moyses super — trans Jordanem
6. 10 Cum... dederit tibi — magnas
9. 1 Ut possideas... — ingentes
19. 2 Tres — separabis tibi
7 Tres — aequalis inter se spatii
9 Adde tibi tres alias —
9. 17 Venerunt in — eorum
Josue. 10. 23 Ingressi sunt — munitas
11. 12 Omnes per circuitum —
13. 10 Et cunctas — Schon, regis Amorrhaei
25 Et omnes — Galaad
28 Haec esse possessio filiorum Gad per... —
17. 12 Nec poterunt... has — subvertere
21. 3 Dederuntque — et suburbana eorum
6 Filii Gerson... — numero tredecim
8 Dederuntque filii Israel Levitis —
9 Dedit Josue —, quarum ista sunt nomina
16 — novem de tribubus, ut dictum est, duabus
18 Cum suburbanis suis, — quatuor
21 Dedit... confugii — Gaulon in Basan, et Bosram cum suburbanis suis, — duas
29 Jaramoth et Ezaanum... — quatuor
31 Et Helcauth, et Rohob... — quatuor
32 De tribu quoque Nephthali — confugii... cum suburbanis suis, — tres
- Judith.* 11. 33 Percussitque ab Aroer... viginti —
1 Reg. 5. 9 Manus Domini per singulas —
31. 7 Viri Israel... reliquerunt — suas
2 Reg. 20. 6 Ne forte inveniant — munitas
3 Reg. 9. 19 Muniti, et — currum et equitum
10. 26 Disposuit eos per — munitas
15. 20 Benadad... misit principes... in — Israel
20. 34 — quas tulit pater... reddam
4 Reg. 3. 25 Et — destruxerunt
12. 12 eorum munitas igne succedens
10. 2 Et equos et — firmas, et arma
13. 25 Et reddidit — Israel
18. 13 Ad universas — Juda munitas
25. 5 Ad sacrificandum... per — Juda
1 Par. 2. 22 Possedit viginti tres — in terra Galaad
6. 57 Filii Aaron dederunt — ad confugiendum, Hebron et Lobna
60 Omnes —, tredecim, per cognationes
63 Dederunt sorte — duodecim
64 Dederunt quoque filii Israel Levitis —, et suburbana eorum
- 2 Par.* 8. 2 —, quos dederat Hiram Salomoni
4. Edificavit... et alias — munitissimas
5 Extruxit... — muratas habentes portas
11. 5 Et edificavit — muratas in Juda
10 Et Aijalon et Hebron... — munitissimas
12. 4 Cepitque — munitissimas in Juda
13. 19 Et cepit — ejus, Bethel et filias ejus
Judith. 11. 26 In cunctis — iustas, et vallem muris
14 Et percusserunt — omnes per circuitum Gerare
24. 5 Egredimini ad — Juda
31. 1 Reversus sunt omnes filii Israel in possessiones et — suas
32. 1 Obsedit — munitas, volens eas capere
Judith. 2. 14 Et fregit omnes — excelsas
3. 12 Nam et — eorum destruxit
15 Accepitque — eorum, et dedit ibi
5. 20 Et — eorum ipsi possederunt
15. 5 Misit itaque Ozias nuntios per omnes —
Esther. 8. 11 Ut convenirent Judaeos per singulas —
9. 2 Congregati sunt per singulas —
Psal. 9. 6 Et — eorum destruxisti
158. 19 Accipient in vanitate — tuas
Eccli. 28. 17 — muratas divitum destruxit
46. 3 Et iactando contra — romphaeas
Isai. 36. 3 Projecti —, non reputavit homines
36. 1 Super omnes — Juda munitas
34. 3 Et — desertae inhabitabit
61. 4 Et instaurabit — deserta
Jerem. 4. 5 Et ingrediantur — munitas
16 Et dare super — Juda vocem suam
5. 6 Pardu vigilans super — eorum

- Jerem.* 9. 11 Et civitates Juda dabo in desolationem
10. 22 Ut ponat — Juda solitudinem
15. 8 Misit super — eorum terrorem
26. 2 Et loqueris ad omnes — Juda
31. 21 Virgo Israel, revertere ad — tuas
34. 7 Et contra omnes — Juda
22 Et — Juda dabo in solitudinem
48. 24 Et super omnes — terre Moab
28 Relinquit —, et habitate in petra
Ezech. 19. 7 Et — eorum in desertum adducere
26. 19 Sicut —, quae non habitatur
29. 12 — ejus in medio urbium subversarum
8. 14 Et mittam ignem in — ejus
9. 14 Et edificabunt — desertas
Osse. 20 Posseditque — austrum
Abdiel. 5. 11 Et perdam — terra tua
Mich. 13 Et conteram — tuas
7. 12 Ad te veniet... et usque ad — munitas
1. 16 Dies tubae et clangoris super — munitas
Soph. 1. 20 Et comprehedit — munitas
1 Mac. 30 Misit rex principem tributorum in —
46 Misit rex liberos... in omnes — Juda
57 Per universas — Juda in circuitu
3. 8 Et perambulavit — Juda
5. 36 Cepit... et reliquas — Galaaditidis
9. 50 Et edificaverunt — munitas in Judea
10. 84 Et succedit Jonathas Azotum, et —
11. 34 Tres —, Lydan, et Ramathan
57 Constititio tu super quatuor —, ut sis...
60 Perambulabat trans flumen —
14. 17 Obtinere omnem regionem, et — in ea
33 Et muniti — Judaeae, et Bethsuram
15. 4 Et qui desolaverunt — munitas
10 Neque impugnet eos, et — eorum
28 Vos tenetis Joppen... — regni mei
30 Nunc ergo tradite —, quae occupatis
16. 14 Simon autem perambulans —
18 Et traderet ei regionem et — eorum
2 Mac. 3. 8 Quasi per Coelestiam, et Phoenicem — esset perstratus
4. 32 Vendiderat Tyri et per vicinas —
6. 8 Exiit in proximas gentium —
8. 11 Stansque ad maritimas — misit
Math. 9. 35 Et circuebat Jesus omnes —
10. 5 In — Samaritanorum non intraveritis
23 Non consummabitis — Israel
Marc. 1. 38 Eamus in proximis vicis, et —
6. 56 Introibit in vicis, vel in villas, aut —
8. 1 Per — et castella praedicans
13. 22 Et ibat per — et castella, docens
19. 17 Erit potestatem habens super decem —
19 Et tu esto super quinque —
Act. 14. 6 Configerunt aut — Lycaonia
15. 36 Visitemus fratres per universas —
16. 4 Cum autem pertransissent —
20. 23 Nisi quod Spiritus Sanctus per omnes — mihi protestatur
26. 11 Persequar usque in exterarum —
Tit. 1. 5 Ut... et constituas per — presbyteros
2 Petr. 2. 6 — Sodomorum... in cinerem redigens
Deut. 20. 16 De... civitatibus, quae dabantur tibi
Josue. 11. 22 Absque — Gaza et Geth
Judith. 11. 26 In cunctis — iuxta Jordanem
2 Reg. 2. 1 Num ascendam in unam de — Juda
8. 8 De Bete, et de Beroth — Aderazer
3 Reg. 12. 17 Quomodo habitabant in — Juda
4 Reg. 17. 6 Possitque eos... in — Medorum
24 Et collocavit eos in — Samarie
26 Habitare fecisti in — Samarie
18. 11 Collocavitque eos... in — Medorum
23. 8 Congregavit... sacerdotibus de —
Pana... in — Samaria
2 Par. 10. 17 Super filios autem Israel, qui habitabant in — Juda, regnavit Roboam
11. 23 Et in universis — muratis
17. 2 Presidiaque disposuit in terra Juda, et in — Ephraim
7 Ut doceret in — Juda
19. 5 Constituitque iudices terre in cunctis — Juda
21. 3 Cum — munitissimis in Juda
25. 13 Exercitus... diffusus est in — Juda
31. 15 Et Sechenias in — sacerdotum
33. 14 Constituitque principes exercitus in cunctis — Juda
1 Esdr. 2. 70 Universusque Israel in — suis
3. 1 Et erant filii Israel in — suis
4. 10 Et habitare eas fecit in — Samaria

- 1 Esdr.* 10. 14 Et omnes in civitatibus nostris, qui dixerunt uxores alienigenas
2 Esdr. 7. 73 Et omnis Israel in — suis
8. 1 Filii autem Israel erant in — suis
10. 37 Decimas accipiet ex omnibus —
11. 1 De decem... novem vero partes in —
3 Qui habitaverunt... et in — Juda
20 Et Levitae in universis — Juda
Job. 15. 28 Habitavit in — desolatis
24. 12 De — fecerunt viros genere
Jerem. 7. 17 Quid isti faciunt in — Juda...
11. 6 Vociferare... in — Juda
17. 26 Et venient de — Juda
32. 44 In — Juda, et in — montanis, et in — campestribus, et in — quae ad austrum sunt
33. 10 In — Juda, et foris Jerusalem
12 Et in cunctis — ejus
13 In — montosis, et in — campestribus, et in —, quae ad austrum sunt: et in — Juda adhuc transibunt greges
34. 7 Haec enim superaverit de — Juda
36. 6 Qui veniunt de — suis, leges eis
9 Multitudinis, quae confuderat de —
44. 6 Et successa est in — Juda
21 Quod sacrificasti in — Juda
Thren. 5. 11 Et virgines in — Juda
Baruc. 2. 22 Defectionem vestram faciam de — Juda, et a foris Jerusalem
Ezech. 25. 9 Ecce ego aperiam humerum Moab de —, de —, inquam, ejus
39. 9 Egredietur habitatores de — Israel
Osse. 11. 6 Cepit gladius in — ejus
Mich. 7. 12 Ad te veniet... et a — munitis usque ad flumen
Zach. 8. 20 Et habitabit in — multis
1 Mac. 1. 61 Qui inveniebatur in omni mense, et mense in —
5. 27 Sed et in ceteris — Galaaditidis
10. 30 A terra Juda et a tribus —
2 Mac. 5. 16 Vasa que ab aliis... — erant posita
Math. 11. 3 Ut doceret et praedicaret in — eorum
14. 13 Secute sunt eum pedestres de —
Marc. 6. 33 De omnibus — concurrerunt illic
Luc. 8. 4 Et de — propperant ad eum
Act. 15. 21 Moyses... habet in singulis —

CLADIS — IS.

- 2 Mac.* 14. 40 Se cladem Judeis maximam illaturum
2 Mac. 14. 14 Miserias et cladem Judaeorum

CLAM.

- Gen.* 31. 26 Ut clam me abigeres filias m. quasi captiv.
47. 18 Nec — te est, quod absque corporibus...
Deut. 13. 6 — dicens: Eamus, et serviamus diis
27. 24 Maledictus qui — percussit proximum
28. 57 Comedent enim eos — propter rerum omnium penuriam
Judith. 9. 31 Et misit — ad Abimelech nuntios
1 Reg. 19. 22 Loquimini ad David — me, dicens
18. 2 Et manabis —, et abscondis
23. 9 Quia prepararet ei Saul — malum
26. 5 Et surrexit David —, et venit ad locum
4 Reg. 11. 3 Eratque cum ea sex annis — in domo
Jerem. 38. 16 Juravit ergo rex Sedecias Jeremiae —
Daniel. 11. 21 Et veniet —, et obinebit regnum
Math. 2. 7 Tunc Herodes... vocatis Magis

CLAMITO — ARE.

- Prov.* 8. 4 O viri, ad vos clamito, et vox mea ad filios
Jerem. 20. 8 Vociferans iniquitatem, et vastitatem —
1 Par. 1. 21 In capite turbarum clamavit, in foribus
8. 1 Numquid non sapientia —?

CLAMO — ARE.

- Job.* 30. 20 Clamo ad te, et non exaudis me
Ezod. 14. 15 Dixitque Dominus ad Moysen: Quid clamas ad me?
Judith. 18. 23 Quid tibi vis? Cur —?
1 Reg. 26. 14 Quis es tu qui — inquietas regem?
Jerem. 30. 15 Quid — super contritione tua?
Gen. 4. 10 Vox sanguinis fratris tui clamat ad me
Job. 38. 38 Si adversum me terra mea —
Isai. 21. 11 Onus Duma ad me — ex Seir
26. 17 Dolens — in doloribus suis
Baruc. 3. 1 Et spiritus anxius — ad te
Mich. 6. 9 Vox Domini ad civitatem —

Matth. 15. 23 Dimitte eam quia clamat post nos
Luc. 9. 39 Spiritus apprehendit eum, et subito —
Joan. 1. 15 Et —, dicens: Hic erat quem dixi
Rom. 9. 27 Isaias autem — pro Israël
Jacob. 5. 4 Merces... que fraudata est a vobis, —
Rom. 8. 15 Accipitis spiritum... in quo clamamus:
 Abba (Pater)
Job. 38. 41 Quando pulli ejus clamant ad Deum
Job. 30. 28 Sine furore consurgens in turba clamabam
1 Reg. 17. 8 Clamabat adversum phalangas Israël
2 Reg. 19. 4 Et — voce magna: Fili mi Absalom
4 Reg. 2. 12 Elisus autem videbat et —: Pater mi
 4. 1 Mulier a... — ad Eliseum, dicens...
Judith. 9. 1 Judith... — ad Dominum, dicens...
Esther. 4. 1 In platea media civit. voce magna —
 6. 11 Aman... procebat atque —
Daniel. 3. 4 Et praeo — valenter
Marc. 10. 48 Et ille magis —: Fili David, misere me
Luc. 8. 8 Hae dicens —: Qui habet aures audiendi, audiat
 18. 39 Nullo magis —: Fili David, misere me
Joan. 7. 28 — ergo Iesus in templo dicens
 37 Et — dicens: Si quis sitis... bibat
Act. 16. 17 Hae subsecuta Paulum et nos, —
Apoc. 12. 2 — parturientis, et cruciabat
3 Reg. 18. 28 Clamabat ergo voce magna
Isai. 6. 3 Et — alter ad alterum, et dicebant...
Zach. 1. 4 Ad quos — Prophete priores
1 Mac. 9. 12 Ex duabus partibus, et — tubis
Matth. 20. 31 At illi magis —, dicentes...
 21. 9 — dicentes: Hosanna filio David
 23. 11 Hae dicens —, dicentes...
Marc. 3. 11 Procebat et, et —, dicentes...
 11. 0 Et qui sequebantur —, dicentes: Hosanna
 14. 0 At illi magis —: Crucifige eum
Joan. 12. 13 Et —: Hosanna, benedictus qui venit
 19. 6 —, dicentes: Crucifige, crucifige eum
 12. 0 Judaei autem —, dicentes...
 15. 0 Illi a... —: Tolle, tolle, crucifige eum
Act. 19. 32 Alii autem aliquid —
 21. 34 Alii autem aliquid — in turba
Apoc. 6. 10 Et — voce magna, dicentes...
 7. 10 Et — voce magna, dicentes...
Psal. 3. 4 Voce mea ad Dominum clamavi
 16. 6 Ego — quoniam exaudivisti me
 17. 6 Et ad Deum meum —
 26. 7 Vocem meam, que — ad te: Misereere mei
 29. 2 Domine Deus meus, — ad te
 54. 16 Ego autem ad Deum —
 60. 2 A finibus terrae ad te —
 65. 16 Ad ipsum ore meo — et exaltavi
 76. 1 Voce mea ad Dominum —
 85. 3 Quoniam ad te — tota die
 6 In die tribulationis meae — ad te
 87. 1 In die — et nocte coram te
 10 — ad te, Domine, tota die
 14 Ego ad te, Domine, —
 118. 145 — in toto corde meo, exaudi me
 146 — ad te, salvum me fac
 147 Praeveni in maturitate, et —
 119. 1 Ad Dominum, cum tribularer, —
 133. 2 Profundis — ad te, Domine
 141. 1 Domine, — ad te, exaudi me
 140. 1 Voce mea ad Dominum —
 7 — ad te, Domine, dixi: Tu es spes
Isai. 30. 7 Ideo — super hoc: superbia tantum est
Jonc. 2. 3 — de tribulatione mea ad Dominum
 De ventre inferi — et exaudivisti vocem
Act. 24. 21 Solummodo voce, qua — inter eos stans
Gen. 22. 11 Ecce angelus Domini de caelo clamavit
 41. 55 — populus ad Pharaonem
Exod. 8. 12 Et — Moyses ad Dominum
 15. 25 At ille — ad Dominum
 17. 4 — autem Moyses ad Dominum
 32. 5 Aaron... et praecisus voce —, dicens
 12. 13 — que Moyses ad Dominum, dicens
Num. 22. 2 Puella, quia non —, cum esset in civitate
Deut. 27. — et nullus adit qui liberet eam
Judic. 6. 24 Et — ad Dominum postulans auxilium
 7. 24 — que omnis Ephraim
 9. 7 Elevataque voce — et dixit
 15. 18 Sitisque valde, — ad Dominum
 16. 9 — que ad eum, Philisthim super te
 12 Rursum Dalia vixit eum et —
1 Reg. 7. 9 — Samuel ad Dominum pro Israël
 10. 24 Et — omnis populus et ait: Vivat rex
 18. 18 Et — Samuel ad Dominum

1 Reg. 13. 4 Clamavit ergo populus post Saul in Gaigala
 15. 11 — ad Dominum, tota nocte
 20. 37 — Jonathan post tergum pueri
 38 — que iterum Jonathan post tergum
 24. 9 David... — post tergum Saul
 26. 14 — David ad populum et ad Abner
3 Reg. 17. 11 — post tergum ejus, dicens
 20 Et — ad Dominum, et dixit
 21 Et — ad Dominum, et ait
 20. 39 — ad regem et ait
4 Reg. 11. 14 — que: Conjuratio, conjuratio
 13. 14 Judas... — et — ad Dominum
 18. 31 — ad Dominum et auxiliatus est ei
Tobias. 6. 3 Expavescent Tobias — voce magna
Judith. 4. 8 — omnis populus ad Dominum
Esther. 10. 9 Gens autem mea... que — ad Dominum
 13. 18 Omnis quoque Israël pari mente et obsecratione — ad Dominum
Job. 24. 12 Et anima vulneratorum —
Psal. 33. 6 Iste pauper —, et Dominus exaudivit
 21. 8 Et — leo: Super speculum Dom. ego sum
 36. 13 Et — voce magna judaice
Thren. 2. 18 — cor eorum ad Dominum super muros
Ezech. 9. 1 — in auribus meis voce magna
Daniel. 4. 11 — fortiter, et — Succidite arborem
 8. 16 Et — et Gabriel
 14. 30 — Habacuc, dicens: Daniel
Jonas. 3. 4 —, et dixit: Adhuc quadraginta dies
 7 Et —, et dixit in Ninive ore regis
Matth. 14. 30 Cum cepisset mergi —, dicens: Domine
 salvum me a haec
 15. 22 — dicens ei: Misereere mei, Domine
 27. 46 — Jesus voce magna dicens
Luc. 8. 54 Tenens manum ejus —, dicens: Puella,
 surge
 18. 38 Et —, dicens: Jesu fili David, misereere mei
Joan. 11. 43 Voce magna — Lazare, veni foras
 12. 44 Jesus a... —, et dixit: Qui credit in me
Act. 7. 59 Positis autem genibus — voce magna
 16. 28 — autem Paulus voce magna, dicens
Apoc. 10. 3 Et — voce magna quemadmodum cum
 leo rugit
 14. 18 — voce magna ad eum... dicens
 19. 17 — voce magna, dicens omnibus avibus
Deut. 26. 7 Et clamavimus ad Dom. Deum patrum
Judic. 10. 12 Opprimerunt vos, et clamastis ad me
Ezod. 14. 10 Immutant... clamaveruntque ad Dom.
Num. 20. 6 — que ad Dominum atque dixerunt
Josue. 24. 7 — autem ad Dominum filii Israël
Judic. 3. 9 Et — ad Dominum; qui suscitavit eis
 15 Et postea — ad Dominum
 4. 3 — que filii Israël ad Dominum
 7. 29 — que: Gladius Domini et gedeonis
1 Reg. 12. 8 Et — patres vestri ad Dominum
 10 Postea autem — ad Dominum
2 Reg. 4. 40 —, dicens: Mors in olla
2 Esdr. 9. 4 — voce magna ad Dominum
 27 — ad te, et tu de celo audisti
 28 Conversioque sunt, et — ad te
Judith. 4. 10 Et — ad Dominum Deum Israël
 5. 10 — ad Dominum suum, et percussit
 7. 18 Una voce — ad Deum
Esther. 11. 10 — ad Deum; et illis vociferantibus
Psal. 17. 41 — nec erat qui salvos faceret
 21. 5 Ad te —, et salvi facti sumus
 33. 17 — justi, et Dominus exaudivit eos
 106. 6 — ad Dominum cum tribularentur
 13 Idem. 19. idem. 28. idem.
Jerem. 12. 6 Et — post te plena vox
Thren. 4. 15 — eis: Recedite, abite
Osee. 7. 14 Et non — ad me in corde suo
Jonc. 1. 5 Et — viri ad Deum suum
 14 Et — ad Dominum, et dixerunt
1 Mac. 3. 50 Et — voce magna in caelum
 4. 40 Tubis signorum, et — in caelum
 5. 33 Exclamaverunt tubis, et — in oratione
 11. 49 Et — ad regem cum precibus
 13. 45 Et — voce magna, postulans
 50 Et — ad Simonem ut dextris acciperent
Matth. 8. 29 Et ecce —, dicentes
 14. 26 Et praetimore
 20. 30 Et — dicentes: Domine, misereere nostri
Marc. 5. 13 At illi iterum —: Crucifige eum
Joan. 18. 40 — ergo rurus omnes dixerunt
Apoc. 18. 18 —, videntes locum incendii
 19 — flentes, et lugentes
2 Reg. 22. 7 Ad Deum meum clamabo

Job. 19. 7 Ecce clamabo vim patiens, et nemo audiet
Psal. 21. 2 Deus meus, — per animam
 27. 1 Ad te, Domine, — Deus meus
 29. 8 Ad te, Domine, —, et ad...
 56. 2 — ad Deum altissimum
Isai. 38. 14 Sicut pulvis hirundinis sic —
 40. 6 Et dixi: Quid —
Jerem. 48. 31 Et ad Moab universam —
Baruc. 4. 20 ad Altissimum in diebus meis
Joel. 1. 19 Ad te, Domine, —
Habac. 1. 2 Usquequo, Domine, —...?
Isai. 58. 9 Clamabis, et dicit: Ecce adsum
Levit. 13. 45 Contaminatum ac sordidum se clamabit
Psal. 90. 15 — ad me, et ego exaudiam eum
Prov. 21. 13 Et ipse —, et non exaudietur
Isai. 15. 4 — Hesebon, et Eleale
 5 Cor meum ad Moab —
 34. 14 Et pilosus — alter ad alterum
 42. 2 Non — neque accipiet personam
 13 Vociferabitur et —
Habac. 2. 11 Quia lapis de pariete —
Matth. 12. 19 Non contendet, neque —
 2 Par. 20. 9 Clamabimus ad te in tribulationibus nost.
Josue. 6. 10 Proceperat a... Non clamabitis, donec...
 8. 18 Et — in die illa a facie vestri
1 Reg. 65. 14 Et vos — pro dolore cordis
 22. 42 Clamabunt, et non erit qui salvet
Job. 35. 9 —, et ejulabunt propter vim
 12 tibi —, et non exaudietur
 36. 13 Neque —, cum vincit fuerint
Psal. 64. 14 —, etenim hymnum dicent
 113. 15 Non — in gutturo suo
Isai. 19. 20 — enim ad Dominum
 33. 7 Ecce videntes — foris
 42. 11 De vertice montium —
Jerem. 11. 11 — ad me, et non exaudiam eos
 12 Et — ad deos, quibus libant
 31. 6 Quia erit dies in qua — custodes
 47. 2 — homines, et ululabunt omnes habitatores terre
Ezech. 27. 30 Et ejulabunt... et — amare
Mic. 3. 4 — ad Dominum, et non exaudiet ea
Zach. 7. 13 Sic —, et non exaudiam
Luc. 19. 40 Quia si hic tacuerint, lapides —
 4. 3 Exaudiet me, cum clamavero ad eum
 140. 1 In diebus vestri mecum — ad te
Thren. 3. 8 Sed et cum —, et rogavero, exclusit orationem meam
Isai. 57. 13 Cum clamaveris, liberent te congregati
Exod. 22. 27 Si clamaverit ad me, exaudiam eum
Isai. 46. 7 Cum clamaverit ad eum, non audiet
Ezech. 8. 18 Cum —, non exaudiam eum
 14. 31 Ullula, porta, clama, civitas
 40. 6 Vox dicens: —, Et dixi: Quid...?
 58. 1 —... quasi tuba exalta vocem
Jerem. 2. 2 Vade et — in auribus Jerusalem
 3. 12 — sermones istos contra aquilonem
 22. 20 Ascende Libanum et —: et in Bazan da
 vocem tuam, et — ad transeuntes
 33. 3 — ad me, et exaudiam te
Ezech. 21. 12 —, et ulula, fili hominis
Zach. 1. 14 — dicens: Hec dicit Dominus
 17 Adhuc — dicens: Hec dicit Dominus
Galat. 4. 27 Erumpite, et —, que non parturis
Josue. 6. 10 Donec... dicam vobis: Clamate et vociferamini
3 Reg. 18. 27 Illudabat... dicens: — voce majori
 4. 5 — fortiter et dicit: Congregamini
 23. 34 Ullulate pastores, et —
 48. 20 Ullulate, et —, annuntiate in Arnon
 49. 3 —, filii Rabbath
 50. 15 — adversus eum, ubique dedit manum
Baruc. 4. 21 — ad Dominum, et eripiet vos
Joel. 1. 14 Et — ad Dominum
 3. 9 — hoc in genibus, sanctificate bellum
1 Mac. 9. 46 Nunc ergo — in caelum
 15. 9 Ne clamet contra te ad Dominum
Deut. 24. 15 Ne — contra te ad Dominum
Ezod. 6. 9 Et per platform civitatis incensens, —
Osee. 7. 7 Non est qui — in eis ad me
1 Mac. 4. 10 Et nunc clamemus in caelum
Isai. 65. 24 Antequam clamet, ego exaudiam
Jonc. 3. 8 Et — ad Dominum in fortitudine
Psal. 21. 25 Cum clamaverit ad eum, exaudivit me
 30. 22 Ideo exaudivisti... — ad te
 31. 3 Dum — tota die
Num. 14. 10 Cumque clamaret omnis multitudo
Num. 20. 16 Et quomodo clamaverimus ad Dominum

Num. 11. 2 Cumque clamasset populus ad Moysen
 30. 3 Et cum — locuta sunt seipsum tonitrua
Gen. 39. 18 Quomodo audisset me clamare, reliquit
Josue. 3. 3 — creperunt: Quando videritis arcem
Judic. 18. 23 Et post tergum — creperunt
1 Reg. 7. 8 Ne cesses pro nobis — ad Dominum
Judith. 10. 1 Cum cessasset — ad Dominum
Marc. 7. 7 Et — et dicit: Jesu, fili David
2 Reg. 18. 28 Clamans autem Achimias, dixit ad regem
Psal. 68. 4 Laboravi —, rauce facte sunt fauces
Ezech. 9. 8 — ajo: Heu, heu, Domine
 11. 13 Cecidi in faciem meam — voce...
Matth. 27. 50 Iterum — voce magna, emisit spiritum
Marc. 5. 5 Erat —, et concidens se lapidibus
 7 Et — voce magna dixit: Quid mihi et tibi
 15. 39 Videns... quia sic — exprassit, ait
 16. 24 Et ipse — dixit: Pater Abraham, misereere mei
Luc. 23. 46 Et — voce magna, Jesus ait
 14. 15 Et alius angelus... — voce magna ad sedentem super nubem
2 Reg. 13. 19 Ibat ingrediens, et clamans
 5 Apparuit... — ad regem pro domo sua
4 Reg. 21. 38 Sequatur e, multumque p... — Tolle...
 6. 4 Et commota sunt superlunaria cordium a voce clamantis
 40. 3 Vox — in deserto: Parate viam Domini
2 Mac. 8. 3 Vocem sanguinis ad se — audiret
Matth. 3. 3 Vox — in deserto: Parate viam Dom...
Marc. 1. 3 Idem. Luc. 3-4, idem
Joan. 1. 23 Ego vox — in deserto: Dirigite viam D...
Galat. 4. 6 Misit Deus spiritum Filii sui in corda vestra clamantem: Abba, Pater
Gen. 41. 43 Clamante praesente, ut omnes coram eo genuficerent
Judic. 9. 28 — Gaal filio Obed: Quis est Abimelech...?
Judic. 10. 10 Et clamantes ad Dominum dixerunt
 19. 22 — ad dominum domus... Educ virum
Baruc. 6. 31 Rugiunt a... — contra deos suos
 9. 27 Secreti sunt eum duo ceci —
 11. 16 Similis est pueris sedentibus in foro, qui — eosqualibus
Act. 8. 7 Multi enim... — voce magna, exibant
 14. 13 Exultant in turbas —
 17. 6 Trahebant... ad principes civitatis —
 21. 27 Et iniecerunt ei manus —
Luc. 4. 41 Exhibant a, demonia a multis clamantia
Luc. 18. 7 Non faciet vindictam... clamantium ad se die ac nocte
Act. 19. 34 Quasi per horas duas clamantium
Matth. 21. 15 Videntes... et pueros clamantes in templo
 2 Par. 13. 15 Et ecce illis clamantibus, perterriti deus
 CLAMOR — ORIS.
Gen. 18. 20 Clamor Sodomorum et Gomorrhae multiplicatus est
 19. 13 Ego quod increverit — eorum coram Dom.
Ezod. 2. 23 Ascenditque — eorum ad Deum
 3. 9 — ergo filiorum Israël venit ad me
 11. 6 Eriquet — magnus in universa terra
 12. 30 Ortus est — magnus in Aegypto
 32. 18 Non est — adhortantium ad pugnam
1 Reg. 9. 16 Venit enim — eorum ad me
2 Reg. 22. 7 — meus venit ad aures ejus
3 Reg. 1. 41 Quid sibi vult — civitatis tumultantis?
2 Esdr. 5. 1 Et factus est — populi et uxorum ejus
Judith. 14. 18 Et factus est — incomparabilis
 16. 19 Neq. inveniant in te locum latendi — meus
Psal. 17. 6 Et — meus in conspectu ejus, introivit in aures ejus
 101. 1 Et — meus ad te veniat
 143. 14 Non est ruina... neq. — in plateis eorum
Eccles. 9. 7 Plus quam — principis inter stultos
Isai. 5. 7 Expectavi ut faceret... justitiam, et ecce —
 15. 8 Quoniam circuit — terminum Moab
 Et usque ad puteum Elim — ejus
 24. 11 erit super vinum in plateis
Jerem. 38. 4 Ut audiat in excelsis — vester
 14. 2 Et — Jerusalem ascendit
 18. 22 Audiatur — de domibus eorum
 49. 21 — in mari Rubro auditis est vocis ejus
 50. 46 — inter gentes auditis est
 51. 3 — bellum ascendit ad caelum sicut tuba, et — magnus de civitate
Matth. 25. 6 Media autem nocte — factus est
Act. 23. 9 Factus est autem — magnus
Ephes. 4. 31 Omnis... ira et indignatio, et — tollatur
Jacob. 5. 4 — eorum in aures Dom. Sabbath introbit

- Apoc.* 21. 4 Neque clamor, neque dolor erit ultra.
1 Reg. 4. 6 Audierunt Philistinim vocem clamoris dixeruntque: Quemam est haec vox — magni in castris Hebraeorum?
1 Esdr. 3. 13 Nec poterat quisquam agnoscere vocem — tantum
Isai. 22. 2 — tenna, urbs frequens, civitas exultans
 30. 19 Ad vocem — tui, statim ut audierit
 65. 19 Et non audierit in ea ultra vox fletus, et vox —
Jerem. 8. 19 Ecce vox — filiae populi mei
 11. 14 Non exaudiam in tempore —
 25. 38 Vox — pastorum et titulus optimatum gregis
 48. 3 Vox — de Oronaim; vastitas, et contritio
 51. 54 Vox — de Babylone, et contritio
Ezech. 27. 28 A sonitu — gubernatorum tuorum conturbabuntur classes
Soph. 1. 10 Et erit... vox — a porta piscium
 18. 21 Videbo utrum clamorem, qui venit ad me
Esod. 3. 7 Et — ejus audivi propter duritiam
 22. 23 Et ego audivi — eorum
Num. 15. 34 Israel... fugit ad — peccatum
 20. 6 Domine Deus, audi — hujus populi
2 Esdr. 3. 6 Iratus sum animis cum audissem —
 9. 9 — quae eorum audivi super mare Rubrum
Esther. 11. 7 Ad quorum — cunctae concitatae sunt nationes
Job. 27. 9 Numquid Deus audivit — ejus
 34. 28 Ut pervenire faceret ad eum — egeni
 39. 7 — excoeris non audit
Psal. 5. 1 Percipe, Domine, intellige — meum
 9. 12 Non est oblitus — pauperum
Prov. 21. 13 Qui obtrahit aurum suam ad — pauperis, et ipse clamabit
Isai. 15. 5 Oronaim — contritionis levabant
Jerem. 4. 19 Audivit anima mea — prelii
 20. 16 Audiat — mane, et ululatum in tempore meridiano
 48. 4 Annuntia — parvulus ejus
Daniel. 13. 26 Cum ergo audissem — famuli domus
2 Mac. 12. 37 Et cum hymnis — extollens
Gen. 27. 34 Irrugit clamore magno, et conesternatus ait
1 Reg. 4. 5 Vociferatus est omnis Israel — grandi
3 Reg. 1. 40 Insonit terra a — eorum
2 Par. 32. 18 Insuper et — magno... personabat
1 Esdr. 3. 11 Populus vociferabatur — magno
 13 Populus vociferabatur — magno
Job. 30. 5 Cum singula reperissent, ad ea cum — curabant
Jerem. 48. 34 De — Hesebon usque Eleale et Jasa derorunt vocem suam
2 Mac. 15. 29 Facto itaque —, et perturbatione excitata
Hebr. 5. 7 Cum — valido, et lacrymis offerens
Esther. 9. 31 Observanda susceperunt a se, et a semine suo, jejunia et clamores
Judith. 7. 22 Et cum fatigati his clamoribus... siluissent
Thren. 3. 56 Neaveritas aurem tuam a singultu meo et —
CLAMOSUS — A — UM.
Prov. 9. 13 Mulier stulta, et clamosa, plenasque illecebris
CLANGO — ERE.
2 Par. 13. 12 Et sacerdotes ejus, qui clangunt tubis
1 Par. 15. 24 Sacerd. clangebant tubis coram arca Dei
2 Esdr. 4. 18 Et — buccina juxta me
Levit. 25. 9 Et clangens buccina mane septimo
Amos. 3. 6 Si clangit tuba in civitate
Num. 10. 9 Clangentis ululantibus tubis
 Num. 10. 8 Fili a. Aaron sacerdotes clangent tubis
Isai. 6. 4 Et sacerdotes — buccinis
Num. 10. 4 Si semel clangueris, venient ad te principes, et capita...
Judith. 7. 18 Vos quoque per castrorum circuitum clangite
Jerem. 6. 1 Et in Thecua — buccina
 51. 27 — buccina in gentibus
 5. 8 — buccina in Babaa, tuba in Rama
Osee. 5. 8 Cunque... et septem sacerdotes septem buccinis clangent
 16 Cunque... — buccinis sacerdotes
Esod. 10. 13 Cum coepit clangere buccina
Judith. 7. 19 Coeperunt buccinis —, et complodere
2 Par. 29. 27 Coeperunt laudes canere Domino, et — tubis
Num. 31. 6 Et tubas ad clangendum tradidit ei

- Judith.* 6. 34 Qui clangens buccina convocavit domum
2 Par. 23. 13 Populum terrae gaudentem atque clangentibus tubis
Josue. 6. 13 Praecedebantque arcam Domini, ambulantes atque clangentes atque clangentes
Judith. 15. 3 Descenderuntque — tubis
Levit. 23. 24 Erit vobis sabbatum, memoriale clangentibus tubis
Isai. 6. 20 Omni populo vociferate, et — tubis
Isai. 27. 13 In die illa clangentur in tuba magna
CLANGOR — RIS.
Esod. 19. 16 Clangorque buccinae vehementer prestrepebat
Num. 10. 5 Si autem proluxerit atque concisus — increpaverit
 7 Simplex tubarum — erit
 23. 21 Et — victoria regis in illo
Num. 22. 1 Quia dies clangoris est, et tubarum
Soph. 1. 16 Dies tubae, et — super civitates munitas
2 Reg. 15. 10 Statim ut audieritis clangorem buccinae
2 Esdr. 4. 20 In loco quocunque audieritis — tubae
Job. 39. 24 Nec reputat tubae sonare —
Isai. 18. 3 Videbitis, et — tubae audietis
Jerem. 42. 14 Et — tubae non audietis
2 Reg. 6. 15 Ducebant arcam testamenti Domini in jubilo et in clangore buccinae
2 Par. 15. 14 Et in — tube, et in sonitu buccinarum
Amos. 2. 2 Morietur in sonitu Moab, in — tube
CLARE — IUS.
Gen. 48. 10 Et clare videre non poterat
2 Esdr. 12. 41 Et — coecernerunt cantores, et Jezraia
Job. 10. 22 Cum — lunam incendentem —
Marc. 8. 25 Restitutus est ita ut — videret omnia
1 Reg. 14. 19 Crescabatque paulatim, et clarius resonabat
CLAREO — ERE.
2 Cor. 3. 10 Nam nec glorificatus est, quod claruit in hac parte
CLARIFICO — ARE.
Act. 4. 21 Quia omnes clarificabant id, quod factum fuerat
Galat. 1. 24 Et in me — Deum
Joan. 12. 28 Et clarificavi, et iterum clarificabo
 17. 4 Ego te — super terram
Hebr. 5. 5 Sic et Christus non semetipsum clarificavit ut Pontifex diceret
Joan. 12. 28 Et clarificavi, et iterum clarificabo
Joan. 13. 32 Et Deus clarificabit in semetipso: et continuo — cum
 16. 14 Ille me —, quia de meo accipiet
 12. 28 Pater, clarifica nomen tuum
 17. 1 Pater, venit hora, — Filium tuum
 5 Nunc — me tu, Pater, apud temetipsum
Joan. 17. 1 Ut Filius tuus clarificet in
Joan. 21. 19 Significans qua morte clarificaturus esset Deum
 17. 10 Tua mea sunt, — clarificatus sum in eis
 13. 31 Nunc clarificatus est Filius hominis: et Deus — in eo
 38 Si Deus — in eo, et Deus...
 15. 8 In hoc — Pater meus
Joan. 12. 23 Venit hora, ut clarificetur Filius hominis
2 Thess. 1. 12 Ut — nomen Domini nostri
 3. 1 Ut sermo Dei currat, et —
CLARITAS — TIS.
1 Mac. 2. 12 Et claritas nostra desolata est
Luc. 2. 9 Et — Dei circumfulsit illos
1 Cor. 15. 41 Alia — solis, alia — lunae, et alia — stellarum
Apoc. 7. 12 Benedictio, et —, et sapientia
 21. 23 Nam — Dei illuminavit eam
2 Esdr. 7. 25 Emanatio quaedam est claritatis Omnipotentis
2 Cor. 4. 6 Ad illuminationem scientiae — Dei
Philipp. 3. 21 Qui reformabit corpus humilitatis nostrae, configuratum corpori — suae
Coloss. 1. 11 In omni virtute confortati secundum potentiam — ejus
Tobias. 13. 20 Si fuerint reliquiae... ad videndam claritatem Jerusalem
Sap. 8. 10 Habebo propter hanc — ad turbas
 10. 14 Et dedit illi — aeternam

- 1 Mac.* 15. 32 Et vidit gloriam Simonis et claritatem in auro et argento
Joan. 5. 41 — ab hominibus non accipio
 17. 22 Et ego — quam dedisti mihi, dedi eis
 24 Ut viderent — meum
2 Cor. 3. 18 Transformamur a claritate in —
Apoc. 21. 11 (Ostendit civitatem) habentem — Dei
Sap. 4. 1 Quam pulchra est casta generatio cum claritate!
Joan. 17. 5 Clarifica me, tu Pater, apud temetipsum, — quam habui prius
Act. 22. 11 Cum non viderem pra — luminis illius
1 Cor. 15. 41 Stella enim a stella differt in —
2 Cor. 3. 18 Transformamur a — in claritatem
CLARUS — A — UM — ISSIMUS.
Levit. 13. 28 Sin autem in loco suo candor steterit non satis clarus
Sap. 6. 13 Clara est, et quae nunquam marcescit sapientia
Isai. 18. 4 Sicut meridiana lux — est
2 Reg. 3. 35 Clarius adhuc dico, iraravit David, dicens
3 Reg. 3. 21 Quem diligenter intuens — luce
1 Mac. 2. 17 Princeps, et clarissimus et magnus es in hac civitate
CLASSIS — IS.
3 Reg. 10. 11 Sed et classis Hiram, quae portabat aurum de Ophir
 22 Quia — regis per mare cum... ibat
3 Reg. 9. 26 Classem quoque fecit rex Salomon in Asiongaber
2 Par. 20. 36 Foecundatus — in Asiongaber
3 Reg. 9. 27 Misitque Hiram in classe illa servos suos
 10. 22 Cum — Hiram semel per tres annos ibat
Daniel. 11. 40 Venit... et in equibus, et in — magna
Ezech. 27. 28 A sonitu clamoris gubernatorum tuorum conturbabuntur classes
3 Reg. 22. 49 Rex vero Josaphat fecerat classes in mari
Deut. 28. 68 Reducet te Dom. classibus in Aegyptum
CLAUDIA — AE.
2 Tim. 4. 21 Salutem te Fabulus et Pedanus, et Linus et Claudia, et fratres omnes
CLAUDICO — ARE.
3 Reg. 18. 21 Ait: Usquequo claudicatis in duas partes?
Gen. 32. 31 Ipse vero claudicabat pede
Psal. 17. 45 Invenit enim sunt, et claudicaverunt a semitibus suis
Hebr. 12. 13 Ut non claudicans quis erret
Mich. 4. 6 Dicit Dominus: Congregabo claudicantem
 7 Et ponam — in reliquiis
Soph. 3. 19 Et salvabo — et eam quae ejecta fuerat
CLAUDIUS — II.
Act. 18. 2 Eo quod precepisset Claudius discedere omnes Judaeos a Roma
 23. 26 — Lysias optimo praesidi Felicem salutem
Act. 11. 28 Famen magnan... quae facta est sub Claudio
CLAUDO — ERE.
Job. 9. 7 Et stellas claudid quasi sub signaculo
Isai. 33. 15 — oculos suos ne videat malum
Apoc. 3. 7 Qui aperit et nemo —: et nemo aperit
Math. 23. 13 Quia clauditis regnum colorum
2 Reg. 13. 18 Clausitque fores post eam
4 Reg. 4. 5 — ostium super se, et super filios suos
 21 Super lectulum hominis Dei, et — ostium
 33 — ostium super se et super puerum
2 Par. 28. 24 — januae templi Dei
Tobias. 14. 15 Et ipse — oculos eorum
Daniel. 13. 36 Et — ostia pomarii
Apoc. 20. 3 Et misit eum in abyssum, et —
Gen. 19. 10 Introduxerunt ad se Lot, clausuruntque ostium
2 Par. 29. 7 — ostia, quae erant in porticu
2 Esdr. 13. 19 — januas, et praecipit ut non aperirent
Daniel. 13. 18 — que ostia pomarii
 14. 13 Et egressus — ostium
1 Mac. 12. 48 — portas civitatis Ptolemenses
2 Mac. 1. 15 Ingressus esset intra ambitum fani, — templum
Math. 13. 15 Audierunt, et oculos suos —
Jerem. 32. 3 Clauserat enim cum Sodecias rex Juda
Levit. 14. 38 Et statim claudid illam septem diebus
Isai. 22. 22 Et —, et non erit qui aperiat

- Isai.* 29. 10 Claudet oculos vestros, prophetas et princeps
Ecclesi. 12. 4 Et claudet ostia in platea
2 Par. 7. 13 Si clausero ocelum, et pluvia non fluxerit
Luc. 13. 25 Et clausert ostium, incipietis foris stare
1 Joan. 3. 17 Et — viscera sua ab eo; quomodo...?
2 Reg. 13. 17 Ejice hanc a me foras, et claude ostium post eam
4 Reg. 4. 4 — ostium tuum, cum intrinsecus fueris
Ecclesi. 42. 7 Ubi manus multae sunt...
Isai. 6. 10 Aurem ejus accipiam, et oculos ejus —
 26. 20 Intra in cubiliam tuam, — ostia tua super te
Daniel. 12. 4 Tu autem, Daniel, — sermones
 14. 10 Et — ostium et signa annulo tuo
4 Reg. 6. 32 Cum venerit nuntius, claudite ostium
Daniel. 13. 17 Et ostia pomarii — ut laver
Esther. 13. 17 Et ne claudas ora te cunctantium
Deut. 11. 17 Iratusque Dominus claudat ocelum
Josue. 17. 10 Utramque — mare, et conjungatur sibi
Isai. 22. 22 Et aperiet, et non erit qui —
Malac. 1. 10 Quis est in vobis qui — ostia
2 Esdr. 6. 10 Et claudamus portas ostium, quia venturi sunt ut interficiant te
2 Par. 11. 11 Cunque clausisset eas muris, posuit in eis principes
Esther. 14. 9 Et claudere ora laudantium te
Apoc. 3. 8 Ostium apertum, quod nemo potest —
Apoc. 11. 6 Et habent potestatem claudendi ocelum
2 Par. 29. 2 Et os ejus grandis lapide claudetur
 10 Amovit lapidem, quod puteus —
Jerem. 36. 5 Ego clausus sum, nec valeo ingredi domum Domini
Levit. 14. 46 Qui intraverit domum, quando clausa est
Josue. 2. 7 Illiusque egressis, statim porta —
4 Reg. 25. 2 Et — civitas atque vallata
Isai. 24. 10 — omnis domus, nullo introeunte
Math. 25. 10 Intraverunt cum eo ad nuptias, et — janua
Luc. 4. 25 Quando clausum est ocelum, annis tribus
 11. 7 Jam ostium — et pueri mei mecum sunt
Gen. 8. 2 Et clausi sunt fontes abyssi
Daniel. 12. 9 Quia —, signatique sermones
2 Esdr. 7. 3 Cunque... clausa porta sunt, et oppilata
Jerem. 13. 19 Civitates austri —
Act. 21. 30 Et statim — januae
Daniel. 13. 20 Ecce ostia pomarii clausa sunt
Gen. 39. 20 Carcerem, ubi vincit regis custodiebantur et erat ibi clausus
Jerem. 32. 2 Propheta — in atrio carceris
Josue. 6. 1 Jericho autem clausa erat, atque munita
Ezech. 4. 1 Quae respiciunt ad orientem, et —
2 Reg. 20. 3 Sed erant clausa usque in diem mortis suae
Num. 34. 6 A mari magno incipiet, et ipso fine claudetur
Ezech. 46. 2 Porta autem non — usque ad vespertinam
 12 — quae porta postquam exierit
Num. 34. 12 Et ad ultimum salsissimum claudetur mari
Isai. 24. 22 Et — ibi in carcere
 45. 1 Et aperiam coram eo januas, et portae non —
 60. 11 Die ac nocte non —
Apoc. 23. 25 Porta ejus non — per diem
Ezech. 44. 2 Porta haec clausa erit: non aperietur...
 Deus... ingressus est per eam, eritque...
 46. 1 Porta atrii... — sex diebus, in quibus...
3 Reg. 8. 35 Si clausum fuerit ocelum, et non pluerit...
Josue. 2. 5 Cunque porta clauderetur in tenebris
Jerem. 33. 1 Cum adhuc clausus esset in atrio carceris
 39. 15 Cum — in vestibulo carceris
Joan. 20. 19 Et fores essent clausae, ubi erant discipuli
Jerem. 20. 9 Quasi ignis exaustus, clausus erant in ostibus meis
Judith. 8. 5 In quo cum puelis suis clausa morabatur
Judith. 16. 21 Et clausum in carcere molere recubant
3 Reg. 14. 10 Et —, et novissimum in Israel
 21. 21 Et —, et ultimum in Israel
4 Reg. 9. 8 Et —, et novissimum in Israel
Act. 5. 23 Carcerem quidem invenimus —
Judith. 9. 51 Principes civitatis, clausa firmissima janua
2 Par. 6. 26 Si, clauso caelo, pluvia non fluxerit
Ecclesi. 30. 18 Bona abscondita in ore —
Math. 6. 6 — ostio, ora patrum tuam in abscondito
Deut. 32. 36 Clausi quoque defecerunt, residuae consumpti sunt
Ezech. 41. 16 Et fenestrae clausae super ostia
Isai. 61. 1 Praedicebam captivis indulgent, et clausis apertionem
Josue. 10. 18 Et ponte viros industrios, qui clausos custodiunt
4 Reg. 14. 26 Quod consump, essent usque ad — carcere

- Judic.* 3. 24 Ingressi viderunt **clausas** fores conaculi
1 Reg. 19. 24 Et sicavi vestigiis pedum meorum omnes
 aquas —
- Joan.* 20. 26 Venit Jesus, januis **clausis**, et stetit in
 medio
- Judic.* 3. 23 **Clausis** diligentissime ostiis conaculi
- CLAUDUS — A — UM.**
- Levit.* 21. 18 Si cœcus fuerit, si **claudus**...
2 Reg. 4. 4 Cecidit, et — effectus est
 5. 8 Cœcus et — non intrabant in templum
 9. 13 Et erat — utroque pede
 19. 26 — enim sum servus tuus
 26. 6 — pedibus, et iniquitatem bibens
Prov. 7. 7 Pulchras frustra habet — tibias
- Isai.* 35. 6 Tunc saliet sicut servus —
Jerem. 31. 8 Inter quos erunt cœcus et —
Act. 3. 2 Et quidam vir qui erat —
 14. 7 — ex utero matris suæ
- Deut.* 15. 21 Vel **claudum** fuerit, vel cœcum...
Job. 29. 15 Oculis tui cœcus, et pes **claudus**
Math. 18. 8 Ad vitam ingredi debilem vel **claudum**
Marc. 9. 44 Bonum est tibi — introire in vitam
Malac. 1. 8 Si offeratis **claudum**, et languidum
 13 Inultus de rapinis —, et languidum
 33 **Claudi** dripiant rapinam
- Isai.* 33. 23 **Claudi** dripiant rapinam
Math. 11. 5 — ambulat, leprosi mundantur
 21. 14 Accesserunt ad eum cœci et —
Luc. 7. 22 Quia cœci vident, — ambulat
Act. 8. 8 Multi autem paralytici et — curati sunt
Joan. 5. 3 Jacobat multitudinem... cœcorum, **claudorum**,
 aridorum
- 2 Reg.* 6. 6 Nisi abstuleris cœcos et **claudos**
 8 Et abstulisset cœcos et —, odientes ani-
 mam David
- Math.* 15. 30 Habentes secum... —, debiles et alios
 31 Cœcos videntes, — ambulantes
Luc. 14. 13 Voca pauperes, debiles, —, et cœcos
 21 Pauperes ac debiles, cœcos, et — intro-
 duce huc
- CLAUSTRUM — I.**
- Mich.* 7. 5 Custodi claustra oris tui
- CLAUSURA — Æ.**
- Baruc.* 6. 17 Ita tutantur sacerdotis ostia **clausuris**
- CLAVIS — IS.**
- Apoc.* 9. 1 Data est et **clavis** putei abyssi
Judic. 3. 25 Tulit autem **clavem**, et aperientes invenerunt
 dominum suum...
Isai. 22. 22 Dabo — domus David super humerum
Luc. 11. 52 Quia tullisti — scientie
Apoc. 3. 7 Qui habet — David; qui aperit...
 20. 1 Et vidi angelum... habentem — abyssi
Math. 16. 19 Et tibi dabo **claves** regni celorum
Apoc. 1. 18 Habeo — mortis et inferni
- CLAVUS — VI.**
- Judic.* 4. 21 Tulit itaq; Jabel uxor Haber, **clavum**
 tabernaculi... et ingressus... posuit supra
 tempus capitis ejus —
 22 Et — infixum in tempore ejus
 5. 21 Sinistram manum misit ad —
 16. 13 Et — his circumligatum terga ficeris
 14 Extraxit — cum crinibus et licio
- Num.* 33. 55 Erunt vobis quasi **clavi** in oculis
2 Par. 3. 9 Ita ut singuli — scilos quinquagenos ap-
 penderent
- Ecles.* 12. 11 Et quasi — in altum defixi
Isai. 33. 20 Nec auferentur — ejus in sempiternum
Joan. 20. 25 Nisi videro in manibus ejus fixuram
clavorum et mittam digitum meum in
 locum —
- 1 Par.* 22. 3 Ferrum quoque plurimum ad **clavos** ja-
 namurum
2 Par. 3. 9 Sed et — feci aureos
Isai. 3. 2 Et — tuos consolida
3 Reg. 6. 21 Et affixit laminas **clavis** aureis
Isai. 41. 7 Confortavit eum — non moveretur
Jerem. 10. 4 — et malleis compegit ut non dissolvatur
- CLAVUS — I. Nauticus.**
- Prov.* 23. 34 Et quasi sopitus gubernator, amisso **clavo**
CLEMENS — TIS. Subst.
- Philip.* 4. 3 Cum **Clemente**, et cæteris adjutoribus meis
 quorum nomina sunt...

- CLEMENS — TIS. Adject.**
- Ecod.* 33. 19 **Clemens** ero in quem mihi placuerit
2 Par. 30. 9 — est Dominus Deus —
2 Esdr. 9. 31 Deus misericordium et — es tu
Jonæ. 4. 2 Deus —, et misericors es
Ecod. 34. 6 Domine Deus misericors, et **clemens**
2 Esdr. 9. 17 Deus propitius, — et misericors
Ruth. 2. 2 Ubicumque **clementis** in me patrisfamilias
 reperero gratiam
3 Reg. 20. 31 Audivimus quod reges domus Israël **cle-
 mentes** sint
2 Par. 10. 7 Lenieris eis verbis **clementibus**
- CLEMENTER.**
- Gen.* 43. 27 At ille, **clementer** resalutatis eis
 45. 4 Ad quos ille —: Accedite... ad me
- CLEMENTIA — Æ.**
- Judic.* 5. 11 Et **clementia** in fortes Israël
Prov. 11. 19 — preparat viam
 16. 15 Et — ejus quasi imber serotinus
Esther. 4. 11 Ad eum tendenti pro signo **clementia**
 8. 4 Sceptrum aureum protendit manu, quo
 signum — monstrabat
- Prov.* 31. 26 Et lex — in lingua ejus
Josue. 11. 20 Non mererentur ullam **clementiam**
Esther. 13. 2 Sed **clementia** et lenitate gubernare subieci.
Prov. 20. 28 Roboratur — thronus ejus
Act. 24. 4 Breviter audias nos pro tua —
- CLEOPATRA — Æ.**
- 1 Mac.* 10. 57 Exivit... ipse et **Cleopatra** filia ejus
1 Mac. 10. 58 Et dedit ei **Cleopatram** filiam
Esther. 11. 1 Regnantibus Ptolomæo et **Cleopatra**
- CLEOPHAS — Æ.**
- Luc.* 24. 88 Unus, qui nomen **Cleophas**, dixit ei
Joan. 19. 25 Maria **Cleopha**, et Maria Magdalena
- CLERUS — I.**
- Psal.* 67. 14 Si dormitatis inter medios **cleros**
1 Petr. 5. 3 Neque ut dominantes in **cleris**
- CLIBANUS — I.**
- Gen.* 15. 17 Apparuit **clibanus** fumans et lampas ignis
Thren. 5. 10 Pellis nostra, quasi — exusta est a facie
Osee. 7. 4 Quasi — succensus a coeunte
 7 Omnes calefacti sunt quasi —
Psal. 20. 9 Pones eos ut **clibanum** ignis in tempore
Osee. 7. 6 Quia applicuerunt quasi — cor suum
Math. 6. 30 Quod hodie est, et cras in — mittitur
Luc. 12. 28 Est in agro, et cras in — mittitur
Levit. 2. 4 Cum a — obtuleris sacrificium coctum in
clibano
 7. 9 Sacrificium simile quod coquitur in —
 26. 26 Decem mulieres in uno — coquant panes
Levit. 11. 35 Sive **clibani** sive chytropodes destruentur
- CLIVUS — I.**
- 1 Reg.* 9. 11 Cumque ascenderent **olivum** civitatis
2 Reg. 15. 30 David ascendebat — olivorum
2 Par. 20. 16 Ascensuri enim sunt per — nomine Sis
- CLUSOR — IS.**
- 4 Reg.* 24. 14 Transtulit... omnem artificem et **clusorem**
4 Reg. 24. 16 Et artifices et **clusores** mille
- CLYPEUS — I.**
- Judic.* 5. 8 **Clypeus** et hasta si apparuerint
1 Reg. 17. 6 Et — sonois tegebat humeros ejus
2 Reg. 1. 21 Quia ibi abjectus est — fortium, — Saul,
 quasi non esset unctus oleo
- 4 Reg.* 19. 32 Non occupabit eam —
Job. 39. 23 Sonabit pharetra, vibrabit hasta et —
Prov. 30. 5 — est sperantibus in se
Isai. 22. 6 Et parietem multavit —
 37. 33 Et non occupabit eam —
Nahum. 2. 3 — fortium ejus ignitus
2 Mac. 15. 11 Armavit, non **clypei** et haste munitione
Josue. 8. 18 Leva **clypeum** qui in manu tua est
 19 Cumque elevasset — ex adverso
 23 Tenens — donec interficerentur
- 2 Reg.* 22. 36 Dedisti mihi — sudtus
1 Par. 12. 8 Pugnatores optimi tenentes —, et hastam
 24 Filii Juda portantes — et hastam
2 Par. 17. 17 Et cum eo tenentium arcum et — du-
 centa millia